
  

Indledning 

Velkommen her i Bygningen. Dejligt at se så mange 

 

Sæsonen i år 

Linedance: 

Motivu pengene gav igen pr og et fint begynderhold. Vi har haft 3 hold om torsdagen og 

2 hold om onsdagen. Det ene hold om torsdagen har ikke været ret stort; men vi har 

fastholdt det for at skabe kontinuiteten i holdene. 

I år har vi haft Betina som føl, og i mange tilfælde har hun været hjælpe-instruktør, og 

sågar instruktør. Vi kan nu sige at vi har 3 gode line dance instruktører. 

Vi løb ind i problemer, da Midtbyskolens gymnastiksale skulle renoveres. Vi måtte aflyse 

i 3 uger eller finde reserve lokaler. Det er bestemt ikke nemt midt i året at finde reserve 

lokaler, men det lykkedes at få gymnastiksalen på Nova Skolen, så alle hold kunne 

danse både onsdag og torsdag. 

Traditionel Square Dance: 

Vi har ikke forsøgt med åben hus aftener, men er åbne overfor nye dansere. Vi er igen 

23 på holdet, og kan mønstre 16-20 dansere hver gang. Enkelte gange har Hans danset 

med for at få det til at gå op.  

Vi havde en dejlig juleafslutning på Flammen, og er stoppet sæsonen lige før påske. 

Modern Square Dance: 

Vi har status quo, så vi kan lige akkurat danse. 10 på C1 holdet og 8 på C2 holdet, og 

det kræver 100 % fremmøde. Det lykkes utrolig nok næsten hver gang, vi har haft en 

enkelt aflysning. C2 måtte aflyses den sidste måned, så her danser vi C1. 

Arrangementer 

Mølledansen skulle i år være i Hal 3 i DGI Huset, hvilket krævede en del planlægning. 

Heldigvis fik de et arrangement afbud, så vi igen kunne få hal 1 og dermed stille op i 

kendte rammer. 

Vi kan ikke få 280 dansere, som vi har plads til. Men lidt over 200 er fint, det giver 

bedre plads på gulvet. Betina var gæste instruktør for første gang og fik en god debut. 

Alle instruktører gjorde det godt, programmet blev fulgt og alle var glade. 

Stor ros til linedanceudvalget, instruktørerne og alle hjælpere, det blev en rigtig fin dag. 

Der afholdes sommerdans både onsdag og torsdag i maj/juni for linedance holdene. 

 



Nye tiltag 

Motivu har givet os et gratis år, så vi igen i august kan annoncere med video. 

Årets Balle har vi valgt at stoppe med. Det er på tide med en ny ide, håber at 

medlemmerne kan komme med ideer, årets sjoveste/smarteste – vi kommer med et 

udspil, når den nye bestyrelse samles efter GF. 

Næste sæson 

Vi fortsætter med 2 linedance hold om onsdagen med Grethe og Betina. 

Om torsdagen laves igen 3 hold. Vi bytter rundt på tidspunkterne, således at hold Let 

Øvet starter kl. 17 med Betina som instruktør. Hold Beg danser som hold 2 som sidste 

år, mens Hold Ultra Begynder slutter aftenen. Begge hold ledes af Kirsten. Nye dansere 

vil danse 19.30 – 20.30 (Ultra Begynder) 

Jeg forventer at se alle traditionelle dansere igen næste sæson, og kommer der 

henvendelser fra nye, tager vi dem ind til prøvetime med det samme. Vi styrer 

fremmødet på alle square dance hold ved hjælp af google sheets, så man online kan 

afmelde sig og se hvor mange, der kommer de enkelte gange. 

Vi er 10 C1 dansere og kan derfor udbyde holdet, og alle 8 fra C2 holdet har meldt sig 

klar til næste sæson. Vi fortsætter derfor med C1 hver anden torsdag og C2 hver anden 

torsdag og håber, at vi igen kan få 100 % fremmøde, så det lykkes. 

Mølledans for linedance er eneste store arrangement, vi planlægger med. 

Bestyrelsen 

Vi er 5 i bestyrelsen og kan afholde møder, hvor vi er samlet. Det er rart. Tak for godt 

samarbejde i den forløbne sæson.  

Betina stopper i bestyrelsen, da hun vil koncentrere sig om det hold, som hun skal stå i 

spidsen for. Tine har efter mange års tro tjeneste valgt at tage en pause fra bestyrelsen. 

Stor tak til begge for jeres store arbejde i bestyrelsen. 

Landstævne i Vejle 2025 

Ikke siden 1961 har der været afholdt et DGI-landsstævne i Vejle. Det er en enestående 

mulighed som vi bør gribe. Linedance instruktørerne håber at kunne stille med et hold. 

Det vil der naturligvis komme meget mere om. 

Jeg har været med til et opstartsmøde, for der skal bruges 5000 frivillige, så også her 

har vi mulighed for at markere os. Kan vi stille med et frivilligt arbejdshold, så vil der 

kunne tjenes penge til klubben (40 kr. pr. time). Meld dig til mig, hvis du er interesseret 

i at være frivillig og dermed hjælpe klubben, det kan blive en kæmpe oplevelse. 

Afslutning 

Vi tror at sæson 2024-2025 bliver endnu et super år. 

På bestyrelsen vegne - Hans 


